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ALamo

DECRETO

Expediente n°: 175/2021
Asunto: Junta de Gobierno Local ordinaria
Fecha de iniciacién: 01/12/2021

Conforme a lo dispuesto en el articulo 126 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y los arts.l12 y 113
del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba
el Reglamento de Organizacidén, Funcionamiento y Régimen Juridico de
las Entidades Locales, por medio del presente HE RESUELTO:

PRIMERO.- Convocar sesién Junta de Gobierno Local ordinaria de este
Ayuntamiento que tendrd lugar en Sala de reuniones del Edificio de
Usos Multiples del AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA, el dia
01/12/2021, a las 08:00:00, en primera convocatoria y a las 08:00:00
segunda convocatoria (Art. 90.2 del ROF) para tratar los siguientes
asuntos:

ORDEN DEL Dia

PUNTO DESCRIPCION

1 Aprobacidn, si procede, del acta de la sesidn ante-
rior

2 Comunicaciones, disposiciones y anuncios oficiales.

3 Conocimiento de los Decretos de Alcaldia y la Conce-
jalia delegada.

4 Expediente 4944/2020. Concesiones administrativas Ce-
menterio Municipal.

5 Expediente 300/2021. Acondicionamiento de la Calle la
Via de Fuente Alamo.
Expediente 4208/2021. Ampliacién de la red de alum-

6 brado piblico en el Municipo de Fuente Alamo de Mur-
cia.
Expediente 4285/2021.Suministro de instalacidén de céa-

7 maras de seguridad en el Municipio de Fuente Alamo de
Murcia
Expediente 7345/2021. Convenio colaboracién UMU y

8 Ayuntamiento de Fuente Alamo para la creacién de una
sede permanente de Extensidén Universitaria.

9 Expediente 7544/2021. Bases seleccidén de personal
temporal en el Ayuntamiento de Fuente Alamo.

10 Expediente 2102/2021. Banco de Alimentos 2021.

11 Expediente 2176/2021. Banco de Alimentos 2021.

12 Expediente 5621/2021. Banco de Alimentos 2021.

13 Expediente 7033/2021. Banco de Alimentos 2021.

14 Expediente 7244/2021. Banco de Alimentos 2021.

15 Expediente 7300/2021. Banco de Alimentos 2021.

16 Expediente 7365/2021. Banco de Alimentos 2021.
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Notifiquese esta Resolucién a los/las Sres./Sras.
miembros de la Junta de Gobierno Local,

DESCRIPCION

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente
cesidad.
Expediente

7390/2021.
7448/2021.
7474/2021.
7507/2021.
7526/2021.
6276/2021.
6633/2021.
6635/2021.
6639/2021.
6844/2021.
6973/2021.
6974/2021.
7015/2021.
7160/2021.

4357/2021.

ordinaria 2021.
Asuntos de tramite y protocolo
Asuntos de la Alcaldia-Presidencia

Asuntos de

urgencia

Banco
Banco
Banco
Banco
Banco
Ayuda
Ayuda
Ayuda
Ayuda
Ayuda
Ayuda
Ayuda

Ayuda

Ayuda

de
de
de
de
de

Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos

Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal

Municipal

Bono social del

Ruegos, preguntas e interpelaciones

Anuncios del AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA.

de

de

de

de

de

de

de

de

de

agua modalidad

2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
Urgente
Urgente
Urgente
Urgente
Urgente
Urgente
Urgente

Urgente

Urgente ne-

Concejales/as,

y publiquese en el Tabldén de

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Al-
caldia, a través de su Secretario General indicando los motivos que lo
justifiquen.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, en AYUNTAMIENTO DE FUENTE
ALAMO DE MURCIA a fecha indicada a pie de firma.

La Sra.

mente.

Alcaldesa y el Secretario General firman electrdnica-
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